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Resumen de tráfico IXP JUJ

Cloudflare Facebook Google Netflix

TECNOVISION SA CANAL 2 PERICO 2.762,4           -            -            278,8         136,4         3.177,6       5.066,7         59%

VIDEOTEL SRL 2.167,7           -            -            247,7         173,5         2.588,9       4.551,4         76%

CABLE AUDIO VISION SRL 1.318,6           -            -            154,4         114,8         1.587,8       2.824,3         78%

WARI.NET COMUNICACIONES SRL 455,1              -            -            47,5           11,5           514,1          750,8            46%

AZUL NETWORKS SRL 271,5              -            -            37,1           31,2           339,8          632,7            86%

JUJ-SYT 218,9              -            -            31,0           14,6           264,5          444,0            68%

MUNIC DE SAN SALVADOR DE JUJUY 106,2              -            -            11,3           0,8             118,3          167,5            42%

UNIVERSIDAD NACIONAL DE JUJUY 5,1                  -            -            2,6             0,4             8,1              18,6              130%

8.599,1       14.456,0       68%
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GOOGLE FACEBOOK

1
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NETFLIX CLOUDFLARE
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6

RATIOS EFICIENCIA

810,3
483,2

4.171,4

2.987,2

GOOGLE FACEBOOK NETFLIX CLOUDFLARE

Entrega de Caché Locales

AB a pagar AB Out

9.400,7 9.417,3 9.569,5 9.985,7
10.505,5

12.080,1
13.100,3

13.724,2 14.185,4 14.456,0

ene-21 feb-21 mar-21 abr-21 may-21 jun-21 jul-21 ago-21 sep-21 oct-21

Mb Totales tomados del IXP
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